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– Barnas høytid

slekters gang, til og med oktober 2014

Jula er barnas høytid. Jeg gleder meg 
til jul. Det håper jeg dere gjør også.

Alle er ikke like glad i jula. Det kan være 
mange årsaker til det. For mange som 
opplever utrygge oppvekstvilkår kommer 
ikke jula med budskap om glede og 
forventninger.

I det siste har man i media kunnet lese 
spalte opp og spalte ned om mobbing. 
Noen blir så lei seg når høytidene 
kommer, for da husker man hva som 
følger fra tidligere år.
Derfor er jeg usikker på uttrykket å ønske 
hverandre God Jul. Kanskje vet vi innerst 
inne at jula ikke blir så god som vi skulle 
ønske. For alle.

Jeg ønsker derimot 
at alle får ei fin 
og god jul. I år er 
det ekstra mange 
fridager. Mange 
vil faktisk ha fri i 
to – tre uker. Da 
kan man gjøre mye, 
bort fra jobbmessig 
stress og mas. 

Og husk: Ta vare på hverandre i jula, ikke 
alle ser med like glade øyne på det som 
kalles ”Barnas høytid”.
Til alle voksne: Gi barna ei God Jul.
Til alle barn: Med ønske om ei fin 
høytid.

Alf Bergin

Redaktør, Alf Bergin.
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Døpte i Namsos
Ante Hjalmar Mathisen (Sellæg gård, Overhalla)
Ragnhild Helene Brekkvassmo Grøtting
Edel Annie Brekkvassmo Grøtting
Håkon Buvarp Kvalstad
Ive Flått
Ulrik Horven Myrvang
Ruben Hervik Rønning
Emil Horven Myrvang
Chrisander Sakarias Barstad Kirknes
Axel Trøite Børgersen
Tiril-Sofie Lund
Jenny Rasmussen Høgenhaug
Milla Sofie Løvmo Nilssen
Mia Sophie Stavrum Granheim
Nora Andersen Holien
Alma Marie Øren
Ariel Marie Strøm Selnes
Mia Sofie Løvmo Granheim
Nora Andersen Holien
Alma Marie Øren
Ariel Marie Strøm Selnes
Jakob Kvisterø Selnes

Andreas Bakken Holien
Ingrid Kvaale Kristiansen

Vigde i Namsos
Marie Høgenhaug og Kim Ruben Høgenhaug	
		        (Skage krk)

Døde i Namsos
Cecilie Nikolaisen Gravem
Ragnfrid Bergliot Sund
Dagmar Andreassen
Bjørn Sandem
Jarle Peter Andreassen
Åge Wiik
Gudrun Amundsen
Johan Jakob Osen
Marn Olsen
Astri Ingeborg Kvernland
Mona Lien Grande
Rigmor Agathe Kristiansen
Kurt Roger Sandberg
Arnfinn Hustad
Finn Oskar Bergum
Ketil Roald Wiken

Tora Lovise Børgersen
Stein Solum

Vigde i Klinga
Sandra Komari Strømhylden og Børje Hauknes

Døpte i Klinga
Tobias Barstad
Sofia Hanssen
Markus Solum Følstad
Emrik Stjern Aasegg
Ariel Haraldsdotter Rosenvinge Andsjøen
Martin Stene 

Døde i Klinga
Øistein Meldal
Åge Wiik
Kåre Sannan 
Tor Hanslien
Johannes Helge Finanger

Døde i Otterøy
Harald Hartvigsen

AdventskoAdventskonsert i vinterlys

Askil Holm skal gjeste kirkene i Fosnes, Otterøya, Klinga og 
Vemundvik med sin julekonsert ”Vinterlys”. (Foto: Elisabeth Lund)

Når Askil Holm i desembermåneden entrer kirkene i Vemundvik, 
Otterøya, Dun og Klinga, er det med et mål for øyet: Å legge 
grunnlaget for juleturné i Nord-Trøndelag.
– Dette er en turné der jeg gjør egne 
låter, pluss en del spesielle låter 
som passer for vinteren, forteller en 
travel artist. Kirkerommet er bygd 
for musikk, og Askil gleder seg til 
konsertrekken også denne gang. – 
Det er noe med kirkerommet som 
gjør at jeg får lyst til å spille en 
annet type repertoar enn jeg spiller 
til vanlig. Jeg ønsker på denne 
måten å skape noe der det ikke er 
vanlig med juleturnéer, sier han.

Tittelen ”Vinterlys” sier egentlig 
veldig mye. Samtidig har Askil 
lokale sang- og musikktalenter 
som skal delta under konserten. 
Vi nevner Anne Mette Leite på 
Jøa, Kine Kvalstad og Egil Furre i 
Vemundvik, Sandra Ingebretsen på 
Otterøya, mens det for skrivende 
stund i Klinga ikke er helt klart 

hvem gjesten blir. – Skolekoret 
på Bangsund skole skal imidlertid 
delta, sier han.

Dette er tredje år på rad Askil 
gjennomfører en slik juleturné.  
– Andre året er en repetisjon, mens 
vi fra tredje år ønsker å kalle det en 
tradisjon. Sammen med oss har vi 
også Olav Tronsmoen, som er en 
veletablert pianist som jeg vanligvis 
spiller med, sier Askil Holm.

Det har i høst vært full fart for Askil 
Holm med slipp av plata ”Midt 
i starten av livet”. – Det vil jeg 
forresten alltid være, vi musikere er 
som barn, avslutter den populære 
namdalsartisten og forsikrer oss om 
at både Halleluja og Deilig  
er Jorden vil bli å høre  
under konserten.
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hvem • hva • hvor • når
Kirkeskyss
Trenger du kirkeskyss til gudstjenestene 
i Klinga kirke? Da kan du ta kontakt 
med Petter Ryen tlf. 74 27 61 44 eller 
Johannes Strømsnes tlf. 962 27 911. 
Velkommen til gudstjeneste i 
Klinga kirke. 
 		                 Klinga menighetsråd

Klinga menighets 
minnefond/blomsterfond
Du kan støtte minnefondet ved å gi 
en gave i forbindelse med begravelse/
bisettelse i Klinga menighet. 

Minnekortene får du kjøpt hos Marit 
Wester i Bangdalen, Samvirkelaget i 
Bangsund og på posten i Coop Extra 
på Spillum. Klinga menighet takker 
for gaven du vil gi til minnefondet/
blomsterfondet.

Klinga Menighetsråd

Kirkebøker
Søndag 9. november fikk 4- og 
6- åringene utdelt kirkebøker, 
og diakon Jon Ingvar Østnes ble 
presentert for forsamlingen. 

Nå skal også Otterøy menighet få 
nyte godt av diakonitjenesten; som 
er kirkens omsorgstjeneste. Vi har 
etablert et diakoniutvalg, som består 
av Anne Karine Dille og Solveig 
Landre, i tillegg til diakon. 

De skal blant annet skrive en diako-
niplan som skal si noe om hvordan 
vi skal jobbe med nestekjærlighet, 
inkluderende fellesskap, vern om 
skaperverket og kamp for rettferdig-
het i Otterøy menighet. 

Vi hadde en fin søndag sammen med 
mange besøkende i kirken, unge og 
gamle, bønnevandring og kaffeser-
vering etter endt gudstjeneste. Kan 
man ha det bedre?

Karin Bergström

Forventningsfulle barn på Otterøya venter på sine kirkebøker.           
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Lørdag 6. – søndag 7. desember 
arrangeres LYS VÅKEN – et 
arrangement for sjetteklassinger med 
overnatting i kirken.

Sjetteklassinger tilhørende Vemundvik, 
Otterøy og Fosnes menigheter møtes i 
VEMUNDVIK kirke. Kontakt Gunn 
Ågot Leite, tlf 934 65 901.

Sjetteklassinger tilhørende Namsos og Klinga menigheter møtes i NAMSOS 
kirke. Kontakt Elisabeth Moen Rørvik, tlf 996 40 226.
Invitasjoner er sendt ut i følge medlemsregisteret, men ta kontakt om du ikke har 
fått invitasjon eller har glemt å melde deg på! 
Familiegudstjenester der ALLE er velkomne feires søndag 7. desember!

Hans siste gudstjeneste i Namsos kirke 
var søndag 26. oktober. I alt 250 var 
tilstede på gudstjenesten mens rundt 100 
var med på kirkekaffen i menighetssalen 
etterpå. Dette ble en flott guds- 
tjeneste med dåp og nattverd og med 
ekstra musikk-krefter tilstede. Tor Moe 
avsluttet gudstjenesten som vanlig med et 
flott og kraftig postludium etterfulgt av en 
laaaang applaus fra menigheten.

Namsos menighetsråd var vertskap for 
kirkekaffen, der de hadde pyntet og lagt 
det flott til rette. Flere takketaler ble holdt 
og kan bl.a. nevne tidligere kallskapelan 
Torstein Amundsen som hadde tatt turen 
fra Trondheim for å være med på Tor sin 

siste gudstjeneste. Torstein Amundsen 
fortalte noen historier fra tiden han og Tor 
jobbet sammen. Dessuten var det takke-
tale fra prost Inge Torset, forsangegruppa 
v/Solrun Feragen Holien og kirkeverge 
Helge Lauvsnes.

Tor  Moe fikk svært mange godord og 
hans høye musikalske kompetanse ble 
fremhevet. Dessuten ble Tor`s service-
vennlighet overfor brukerne nevnt spe-
sielt. Tor har vært en samarbeidets mann 
både i kirkestab og blant brukerne. 
Vi vil takk Tor for den flotte innsats han 
har lagt ned i Namsos og ønske han lykke 
til i nyjobben på Træna.
			   Kirkevergen

Avskjedsgudstjeneste

Etter nesten 29 år som kantor i Namsos har Tor Moe fratrådt for å starte i ny 
kantorstilling i Fræna i Romsdalen. 

Sokneprest Hilde Lundquist sammen  med tre av dem som fikk sine kirkebøker i oktober.      

Tor Moe spretter kaka under kirkekaffen etter avskjedsgudstjenesten. Kirkeverge Helge Lauvsnes i 
bakgrunnen. 							         (Foto: Knut Breivik)
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Et barn er født på kirkebakken

Da borgerkrigen i Sør-Sudan blusset 
opp, lot soknepresten i Don Bosco 
flyktningene slå seg ned utenfor kirken. 
I dag er de ni hundre mennesker som bor 
på kirkebakken, de aller fleste kvinner og 
barn. Kirkens Nødhjelp sikrer dem rent 
vann, hygieniske sanitærforhold og annen 
nødhjelp. Men stadig kommer flere til, 
nye flyktninger og barn født på flukt. Lille 
Awe Andrea er ett av dem.

Hun ble født i det samme teltet der 
ett av søsknene hennes døde for bare 
noen måneder siden. Moren Cecilie 
løfter henne varsomt opp, ammer og 
vugger babyen med bevegelsene til en 
sjubarnsmor. Hun forteller med den 
samme, rolige stemmen om krigens 
redsler, om den dramatiske flukten, tapet 
av to barn, om bekymringene og håpet for 
de fem barna som fortsatt lever.

Awe Andrea er født på flukt, lykkelig uvitende om konfliktene 
i Sør-Sudan og om faren som utkjemper noens krig et eller 
annet sted. Mamma Cecilies fang er hennes egen trygge, lille 
verden.

–Det er ikke mye mat, og teltet er ikke 
tett. Men vi er vi er glade for å være i 
trygghet, og vi har rent vann. Når krigen 
er over, kan vi starte på nytt.

Rent vann til 108 000
Siden jul i fjor har borgerkrigen i Sør-
Sudan fordrevet 1,7 millioner mennesker. 
De fleste flyktningene bor ved FN-
baser, i kirker eller under trær. Kirkens 
Nødhjelp har det siste året drevet en 
omfattende nødhjelpsinnsats i tillegg til 
det langsiktige arbeidet i Sør-Sudan. 

Hittil er 80 vannpunkter rehabilitert, og 
20 nye brønner er boret, hovedsakelig 

i tilknytning til leire og tilliggende 
lokalsamfunn. Det gir tilgang til rent vann 
for 108 000 personer. Kirkens Nødhjelp 
når ut til flyktningene med helsetjenester, 
telt, tepper, kokekar og hygieneartikler. 
Men fortsatt er de humanitære behovene 
enorme.

Gi trygghet til jul!
Kirkens Nødhjelp er vår (legg gjerne 
inn navnet på menigheten) menighets 
forlengede arm ut i verden. Gjennom dem 
kan vi gi husrom, rent vann og nødhjelp 
til barn som fødes inn i krig og kaos, 
enten det er i Sør-Sudan, Syria, Gaza eller 
Nord-Irak. 

Dersom du tenker deg på julegudstjeneste 
denne julen, håper vi du vil støtte arbeidet 
vi gjør sammen med Kirkens Nødhjelp. 
Husk å ta med kontanter til kollekten – og 
vær med å gi trygghet i julegave til barna 
som trenger det aller mest!

HYGIENE: To år gamle Peter 
er ikke så glad for å bli vasket, 
men mamma Madelena vet 
at rent vann og god hygiene 
beskytter mot diarésykdommer 
som kolera. Kirkens Nødhjelp 
har boret én brønn innenfor 
leiren og én brønn til 
vertssamfunnet utenfor. I tillegg 
er det satt opp 12 toaletter og 
12 bad, samt en et anlegg for 
klesvask. (Foto: Erik Thallaug/
Kirkens Nødhjelp)

SØR-SUDAN: Da borger-
krigen blusset opp, lot 
soknepresten i Don Bosco 
flyktningene slå seg ned på 
kirkebakken. Her har Cecilie 
funnet trygghet for seg selv og 
sine fem barn. Awe Andrea er 
født på flukt. (Foto: Erik Thallaug/
Kirkens Nødhjelp)
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Inge Torset har sagt ja til å overta 
stillingen som  leder for kirkefaglig 
avdeling ved bispekontoret i Trondheim 
og er i ferd med å avslutte sitt virke som 
prest og prost i Namdalen.
Det er 17 år siden prestefamilien – 
småbarnsfamilien Randi og Inge Anikken 
(10), Kristian (9), Kari Anne (7) og 
Katrine (3), flyttet inn i prestegården  
på Skomsvoll.

– Det blir vemodig å flytte fra den fine 
prestegården med et borareal på 1500 
kvm., men vi er takknemlig for at vi har 
hatt gleden av å bo der, sier Inge. Han 
forteller at alle fire barna har fløyet ut 
fra heimen, og så høver slik at tiden for å 
flytte kom nå.

Randi og Inge har kjøpt enebolig 
på Byåsen. Begge synes det blir litt 
spesielt å flytte inn i egen bolig etter 
å ha bodd i tjenestemansbolig i 30 år. 
Randi flytter dermed tilbake til sin 
barndomsby ettersom hun  er vaskeekte  
Trondheimspie med barndomsheim 
ved Lerkendal. Randi, som i mange år 
var medarbeider i Menighetsbladet, er 
sosionom og driver for tiden  
med videreutdanning.

Barndommens rike
Inge Torset har en herlig dialekt som 
lett avslører at han hvor han trådde 
sine barnesko. Han kommer fra 
Meløy som ligger så vakkert til i det 

spesielle  kystlandskapet like nord  for 
Polarsirkelen, og med Svartisen som 
ruvende nabo på fastlandet. Meløy var et 
kystsamfunn som skapte en trygg og god 
tilværelse for folket både  på sjø og land.

– Vi hadde et lite småbruk, bestefar var 
lærer og far drev med hagebruk, vi avlet 
all slags grønnsaker  og jordbær, forteller 
Inge. Miljøet i bygda var sterkt forankret 
i kristne røtter med stort engasjement i 
frivillighet i kristelige organisasjoner. Det 

var et betydelig frikirkemiljø, men også et 
stort engasjement i miljø knyttet  
til statskirken. – Det var et rikt tilbud til 
barn og ungdom i sangkor, musikkorps 
og ikke minst i drett med fotball som det 
gjeveste. Jeg var en ivrig fotballspiller, 
smiler Inge.
 
– Var ungdommen opptatt av utdannelse?
– Ja, det var vi, Jeg var i 15-årsalderen 
fast bestemt på at jeg skulle bli jurist, 
sier Inge. Så får vi høre om en Jesus-
vekkelse i bygdesamfunnet  først i årene 
etter 1970. Inge ble med i tensing og 
kristent skolelag. Inge var sterkt engasjert 
i debatt som handlet om kristne verdier. 
Han hadde klare meninger og ble en gang 
karakterisert som et prinsipp hele gutten. 
Han hadde fortsatt lyst til å bli jurist, men 
han merket sterkt en kallelse om å  
bli prest.

I gymnastiden på Ørnes dro Inge til 
USA som utvekslingsstudent. Det ble 
en skjellsettende tid på mange måter. 

Inge bodde hos en 
mormonerfamilie som 
ville gjøre ham til 
mormoner.
Konflikten mellom jurist 
og prest ente med at 
Inge tok kontakt med 
høyere makter.
– Jeg sa til Vår Herre at 
han enten måtte han gi 
meg fred – eller lyst til å 
bli prest, forteller Inge. 

Og svaret var klart og tydelig. 
Inge begynte å studere teologi ved 
Menighetsfakultetet i Oslo.
En fin sommerdag i 1983 ble 26-åringen 
Inge Torset ordinert som prest. Det 
skjedde  i Meløy kirke. Den unge presten 
dro heimefra til stilling som sykehusprest 
ved Radiumhospitalet i Oslo. 
– Tida som sykehusprest var veldig 
lærerik. Det var vanskelig, men og 
givende å møte mennesker som lå i senga 
og viste at de var ved enden av livsløpet. 
Det ga meg veldig viktige erfaringer som 
har vært til stor nytte resten av livet, sier 
Inge. Og det skulle skje mye i prestens liv.

Nordover med ballast
I 1983 var det duket for en ny tilværelse i 
Inges liv. Han dro nordover til Trondheim 
til stillingen som res. kap. I Våre Frue 
kirke og menighet. Han hadde nylig 
opplevd en livskrise føltes tung og bære 
både i sjel og kropp.
– Jeg var nylig skilt, og det var en 
tildragelse som var tung og gå videre

 
med. Jeg hadde fått kjennskap til en 
tilstand i livet som er krevende. Og det 
var ikke selvsagt at en prest kunne få jobb 
i kirken, sier Inge. Han forteller at han 
hadde veldig høye idealer som ungdom, 
og følte at han hadde påført seg en 
nådeløs utrolig ballast.
 
– Jeg gikk ikke videre alene, jeg fikk god 
hjelp av gode samtalepartnere. På den 
måten kom jeg styrket ut av livskrisen. Og 
etter hvert ble jeg mer raus og romsligere.

Skjebnemøte
Det var kanskje skjebnen som ville det 
som skjedde i 1984. Randi og Inge møttes 
på menigheteskontoret ved Vår Frues 
kirke midt i Trondheims hjerte. Randi 
hadde bodd på Sørlandet i noen år, men 
kom tilbake til Trondheim til engasjement 
i Inges menighet. Det skulle vise seg å 
bli et skikkelig lykketreff. I 1987 giftet 
de seg og det til tross for at Randi hele 
ungdomstiden hadde mente at hun aldri 
kom til å gifte seg med en prest.

 
I 1991 flyttet det unge presteparet, som 
hadde blitt en småbarnsfamilie, til Røros. 
Inge var sogneprest i Bergstaden i sju år. 
Da var det duket for ferden nordover.

Savnet sjøen
Inge Torset overtok stillingen som 
sogneprest i Fosnes prestegjeld 1. februar 
1998.
– Hvorfor ville du bli prest i Namdalen?
– Vi trivdes da vi var på Røros, en flott 
by med trivelige fine mennesker, men 
jeg savnet sjøen og kystkulturen. Så ble 
prestestillingen i Fosnes ledig, det passet 
fint for oss, vi hadde vært på utkik etter 
ledig embete mellom Trondheim og 
Meløy. Og Fosnes, Namsos og Namdalen 
ble et lykkelig valg, sier Inge.

Allerede etter tre år som prest i Fosnes ble 
Inge prost i Namdal prosti, et embete han 
overtok etter Bjørn Mathisen.
– Familien flyttet ikke fra prestegården?
– Nei, vi var en småbarnsfamilie og 
trivdes så godt at det var vanskelig for 

oss å flytte. Derfor søkte vi om å få 
slippe  
å flytte. 
– Du fikk nye oppgaver?
– Prosten har et faglig ansvar som 
veileder og rådgiver for prestene, 
personansvar og administrasjon. 
Prestene har prosten og prosten av 
biskopen. Prosten er også aktiv som 
prest i  gudstjenester. -Gudstjenesten 
er et møtested mellom himmel og 
jord hvor vi møter Gud. I fellesskap 
er med på å skape  en vakker  verdig 
høytid som feires i glede,  
forteller prosten.
 
Viktige oppgaver
Prost Inge Torset skal nå overta som 
leder ved kirkefaglig avdeling ved i 
Nidaros bispedømme.

– Viktige oppgaver venter?
– Ja, dette kontoret steller med mye som 
er viktig for menighetene i bispedømmet. 
Det handler om rådgiverfunksjon, 
diakoni, teologi, undervisning og ikke 
minst kirkelig inndeling. Den forestående 
kommunereformen vil også få stor 
betydning for inndeling av prestegjeldene.
- Vi vil savne Namdalen. Nå får vi 
frihelger og vi kommer tilbake for å 
besøke venner. Jeg vil savne, Helge, Mai-
Britt og Randi på kirkekontoret
prestene, og mange andre medarbeiderene 
i kirken.
– Vi takker for fine år i vakre
Namdalen, avslutter prost Inge Torset.

Tekst: Morten Nordmeland
Foto: Knut Breivik

Vemodig å forlate vakre Namdalen

Det er vakkert ved Fosnes prestegård, et storslagent 
namdalsk kystlandskap ved Skomsvold på Otterøya 

med utsikt utover skjønne Namsenfjorden. – Det blir 
vemodig for oss å forlate folket og vakre Namdalen, 

sier prost Inge Torset (59).
Inge Torset og kona Randi synes det 
er vemodig å forlate vakre Namdalen. 
Prosten skal begynne i ny stilling ved 
Nidaros bispedømmeråd.
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Eldres dag i
Namsos menighet

Eldres dag i 
Klinga menighet
Denne søndagen, 5. oktober skulle det 
feires «Eldres dag» i Klinga. Dagen 
startet kl. 14.00 med gudstjeneste i kirka. 
Her var det Diakon Jon Ingvar Borch 
Lenes Østnes som hadde hovedansvaret, 
sammen med prestevikar Birgith, som ble 
tilkalt noen timer før gudstjenesten. Det 
hadde seg slik at sognepresten vår, Hans 
Markus Isaksen, ble forsinket hjem fra 
Island på grunn av dårlig vær.

Det var to barnedåper og kirka var bra 
fullsatt, 89 stk. En herlig blanding av 
barn, konfirmanter, unge voksne og eldre 
voksne. Etter gudstjenesten fortsatte 
feiringen av dagen i Kirkestua. Her hadde 

medlemmer fra Klinga sanitetsforening 
og Klinga menighetsråd laget fest. Fine 
pyntete bord i høstfarger, snitter, kaffe 
og bløtkake. Alt smakte fortreffelig. 
Diakonen vår, Jon Ingvar, ledet festen på 
en lett og inkluderende måte.

Festens overraskelse var et herlig kåseri 
ved Jarl Andreassen. Det kalte på både 
latter og alvor. Allsang ble det også tid til, 
og med organisten vår, Elina Karpinska 
ved orgelet ble det god sang.

Utlodningen hadde mange fine gevinster. 
Inntekten fra åresalget, kr. 2430.-, skal gå 
til nytt automatisk ringeanlegg.

Alt hyggelig og godt har en ende, - også 
denne festen. Folk koste seg, fikk pratet 
med gamle kjente, god bevertning og 
artig underholdning. Det var fornøyde 
festdeltagere som gikk hjem denne sene 
ettermiddagsstund fra Klinga kirkestue.
Menigheten takker Fysak Bangsund, som 
stilte med buss t/r fra Bangdalen, via 
Bangsund til Klinga kirke.

Tekst: Birgith M. Borch Lenes Østnes
Foto: Asbjørn Flosand 

Barn fra Vestbyen skole, 5. og 6. 
klasse, deltok sammen med Namsos 
menighetsråd og diakonen. Tor Moe, 
organist og Jon Ingvar Østnes, diakon, 
hadde vært på Vestbyen skole og øvd til 
denne dagen sammen med elevene. 

Det var stor spenning og forventning i 
menighetssalen da noen av elevene stekte 
vafler og pyntet og dekket bordene til 
kirkekaffen etter gudstjenesten.
Kirkegjengerne ble tatt godt i mot på 
kirkebakken og fulgt inn i kirka av en 
annen gruppe elever. En av de eldre 
utbrøt; at aldri har de blitt ønsket så varmt 
velkommen til gudstjeneste som denne 
dagen. All honnør til elevene som var 
hovedvertsskap sammen med diakonen og 
menighetsrådet.
Under gudstjenesten bidro elevene 
med tekstlesing og sang, og da det er 
Prøysenår i år sang de ”Du skal få en 
dag i mårrå”. En av de eldre assisterte 
diakonen under Fadervåret, som ble lest 
på 1930 versjonen. Dette til glede for de 
eldre. Tor Moe akkompangerte elevene 
under sangen. Sangen var god når vi sang 
kjente og kjære salmer. Diakonen ledet 
gudstjenesten og holdt preken for både 
unge og gamle.

Vel nede i menighetssalen var vafflene og 
kaffen klar til en hyggelig stund sammen, 
barn, voksne og eldre. Praten gikk lett, og 
det var tydelig at alle koste seg. I tillegg 
til vafflene sponset August Olsen oss med 
to store kringler, tusen takk til dem! 
Olsvik blomsterhandel hjalp oss 
med blomster så vi kunne pynte i 
menighetssalen. Tusen takk også til dem!
Diakonen ledet samværet, og elevene 
sang ”I bakvendtland” og ”Nøtteliten” 
godt assistert av Tor Moe ved pianoet.
På vegne av menighetsrådet ble elevene 
takket for innsatsen av Bjørg Andreassen.

Til avslutning sang hele forsamlingen, 
godt ledet an av elevene; ”Du skal få en 
dag i mårrå”. Alle var enig i at dette var et 
flott arrangement og fellesskap på tvers av 
aldersgrenser.

Tusen takk til elevene i 5. og 6. klasse ved 
Vestbyen skole og lærerne som gjorde 
dette mulig å gjennomføre.  
 

Tekst: Jon Ingvar Borch Lenes Østnes,   
Bilder: Knut Breivik

Dagen opprant med nydelig høstvær, og vi 
ble møtt med norske flagg som vaiet i den 
friske høstvinden.

Den internasjonale ”Eldres dag”, 
1. oktober, startet med gudstjeneste i 
Namsos kirke.

Tre glade vaffelstekere: Ida Wester Ahlin (fra venstre), Emma Tungseth bruun og cecilie Thorseth.	
								          (Foto: Knut Breivik)

Etter gudstjenesten var det 
kirkekaffe i menighetssalen.

(Foto: Knut Breivik)

Det sosiale aspektet er viktig når eldre samles.Glade damer under eldres dag i Klinga.

Jarl Andreassen bidro med 
kåseri under eldres dag i 

Klinga menighet.
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Gudstjenester, 07. desember 2014 – 29. mars 2015
07. des 2. s.i advent		 Luk 21,27-36
Namsos krk kl. 11.00	 Lys våken
			   gudstjeneste
Otterøy krk kl. 15.00		 Lysmesse/
			   Presentasjon 	
			   av kon-
			   firmanter
Vemundvik krk kl. 11.00	 Lys våken	
			   gudstjeneste
Klinga krk kl. 18.00		  Gudstjeneste

14. des 3. s.i advent		 Luk 3,7-18
Namsos krk kl. 18.00	 Julekonsert

21. des 4. s.i advent		 Luk 1,39-45
Namsos krk		  Messefall
Otterøy bo- og servicesenter	
kl. 11.00			   Gudstjeneste
Fosnes Sykeheim kl. 16.30	 Gudstjeneste
Dun krk kl. 19.30		  Svartsøndags
			   konsert

24. des Juleaften		  Luk 2,1-20
Dun krk kl. 13.30		  Høymesse
Vemundvik krk kl. 14.00	 Høymesse
Namsos krk kl. 14.00/16.00	 Høymesse
Klinga krk kl. 16.00		  Høymesse
Otterøy krk kl. 16.00		 Høymesse

25. des 1. juledag		  Joh 1,1-14
Namsos krk kl. 11.00	 Høymesse
Klinga krk kl. 13.00		  Høymesse
Otterøy krk kl. 13.00		 Høymesse

26. des 2. juledag		  Matt 10,16-22
Namsos Pensjonistsenter 
kl. 11.00			   Gudstjeneste
Dun krk kl. 11.15		  Gudstjeneste
Salen kapell kl. 14.00	 Gudstjeneste

28. des Romjulssøndag	 Luk 2,36-38
Namsos krk kl. 11.00	 Gudstjeneste

31. des Nyttårsaften	 Joh 14,27
Otterøy krk kl. 15.00		 Minne-
			   gudstjeneste

01. januar Nyttårsdag	 Matt 1,20b-21
Klinga krk kl. 13.00		  Høymesse

04. januar Kristi åpenb.dag	 Luk 2,40-52
Namsos krk kl. 11.00	 Gudstjeneste
Vemundvik krk kl. 15.00	 Gudstjeneste 
			   m/juletrefest
Otterøy krk kl. 15.00		 Gudstjeneste 
			   m/juletrefest

11. januar 2.s.i åpenb.tiden	 Mark 1,3-11
Klinga krk kl. 11.00		  Gudstjeneste
Namsos krk kl. 18.00	 Gudstjeneste

18. januar 3.s.i åpenb.tiden	 Joh 4,4-26
Namsos krk kl. 11.00	 Gudstjeneste
Klinga krk kl. 18.00		  Gudstjeneste

25. januar 4.s.i åpenb.tiden	 Joh 9,1-7
Otterøy krk kl. 11.00		 Gudstjeneste
Klinga krk kl. 11.00		  Gudstjeneste
Namsos krk kl. 18.00	 Gudstjeneste

01.februar Såmannssøndag     Mark 4,26-34
Namsos krk kl. 11.00	 Gudstjeneste
Dun krk kl. 11.15		  Gudstjeneste

08. februar Kristi. forkl.d 	 Mark 9,2-13
Namsos krk kl. 11.00	 Gudstjeneste
Vemundvik krk kl. 11.00	 Gudstjeneste
Klinga krk kl. 18.00		  Gudstjeneste

15. februar Fastelavenssønd.	 Joh12,20-33
Otterøy krk kl. 11.00		 Gudstjeneste
Namsos krk kl. 18.00	 Gudstjeneste

18. februar Askeonsdag	 Matt 12,38-42
Namsos krk kl. 18.00	 Gudstjeneste

22. februar1. s.i faste	 Matt 16,21-23
Namsos krk kl. 11.00	 Gudstjeneste
Klinga krk kl. 11.00		  Gudstjeneste
Dun krk kl. 19.15		  Gudstjeneste

01.mars 2. s.i faste		  Luk 7,36-50
Namsos krk kl. 11.00	 Gudstjeneste
Vemundvik krk kl. 18.00	 Gudstjeneste

08. mars 3. s.i faste	 	 Mark 9,17-29
Namsos krk kl. 11.00	 Gudstjeneste
Otterøy krk kl. 11.00		 Gudstjeneste
Klinga krk kl. 18.00		  Gudstjeneste

15. mars 4. s.i faste		  Joh 3,11-16
Namsos krk kl. 11.00	 Gudstjeneste

22. mars Maria budsk.dag	 Luk 1,46-55
Klinga krk kl. 11.00		  Gudstjeneste
Otterøy krk kl. 11.00		 Gudstjeneste
Namsos krk kl. 18.00	 Gudstjeneste
Dun krk kl. 19.15		  Gudstjeneste

29. mars Palmesøndag	 Matt 26,6-13
Namsos krk kl. 11.00	 Gudstjeneste
		

Adventskonsert Klinga Med dette kunngjøres at det i 2015 
skal velges medlemmer til Nidaros 
bispedømmeråd og til Kirkemøtet i 
Den norske kirke. 

Valget av sju leke medlemmer gjennom-
føres som direkte valg i september, 
samme dag som valg til fylkesting og 
kommunestyrer. 

En nominasjonskomite valgt av 
representanter for bispedømmets 
menighetsråd vil innen 1. mars 2015 
sette opp en kandidatliste med 18 
personer i prioritert rekkefølge. Denne 
listen blir kunngjort i begynnelsen  
av mars.  

Med dette kunngjøres også at det 
er anledning for andre grupper av 
forslagsstillere å stille kandidatlister for 
valg av de 7 leke medlemmene. Forslag 
til kandidatlister fra andre grupper må 
være kommet til valgrådet innen  
1. mai 2015. 

Valget av de andre medlemmene; 
en prest, en lek kirkelig tilsatt og en 
sørsamisk representant foregår etter 
egne bestemmelser.

Valgreglene, herunder kravene som 
gjelder for kandidatlister, er tilgjengelig 
på www.kirken.no.

Ytterligere opplysninger kan fås hos: 
 
Nidaros bispedømmeråd,  
Valgrådets sekretariat,  
Erkebispegården,  
7013 Trondheim 
Telefon: 73 53 91 00

Takk for pengegaver
Vi ønsker med dette å takke for 
pengegåver til Otterøy Minnefond 
i anledning 
Bård Alfred Jolm
Berit Myrvåg og
Bjørn Hammer
sine gravferder.

Otterøy menighetsråd

Hvert år har vi hatt med gjester. Denne 
gangen er det Kammerkoret fra namsos 
med Elina Karpinska som dirigent. Fra 
kammerkoret låner vi Knut Arve Husby 
og Annmari Alte som vil være solister 
sammen med hornmusikken.

Skjalg Raaen har vært med oss flere 
ganger, så også i år. Spennende blir møtet 
med han datter Alicia, som skal synge 
noen fine julesanger.
Korpset er som vanlig i rute med øvelsene 
og forberedelsene til konserten. Vi håper 
på mye publikum også i år. Programmet 
er som årene før, med både julemusikk 
og forskjellig annet som korpset liker å 
spille. Og kanskje blir det noe samarbeid 
mellom kor og hornmusikk.

Da er det bare å krysse av på kalenderen 
for konsert første søndag i advent, 30. 
november klokken 18.00.

Det er igjen klart for adven-
konsert i Klinga Kirke med 
Bangsund Hornmusikk. I år 
er det syvende året konserten 
arrangeres.

Adventskonserten i 
Klinga kirke, i regi av 
Bangsund Hornmusikk, 
har i mange år samlet 
full kirke. Korpset 
er i rute med sine 
forberedelser.

Sanggleden er stor når det er førjulsstemning i 
Klinga kirke. Her fra en tidligere adventskonsert.
Sett av datoen: Søndag 30. november.
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Juleandakt

Det var julekveld for et par år 
siden. 190 trøtte passasjerer 

ventet på bagasjen sin på en flyplass i 
Spania. I tusen hjem hadde julefeiringa 
startet for lengst, med latter, sang 
og glede, mens ansiktene langs 
bagasjebåndet bar den samme stille, 
distanserte livstrøttheten som man ser i 
slike haller. 

Så kommer signalet, og båndet 
begynner å gå. Men ut 

gjennom plastremsene kommer ikke 
bager og kofferter. I stedet kommer 
gaver. Sølv, gull og rødt, silkebånd og 
sløyfer. Med navnelapper. Først nøles 
det; ”Hva er dette for noe tull?”. Så 
kommer smilene. Latter og rop. Noen 
klemmer et menneske de aldri har møtt 
før. Flyselskapet har gjort et stunt. De 
har gitt de reisende gaver. Og det blir 
selvsagt filmet, i hemmelighet, for å bruke 
det til markedsføring. Det dokumenterer 
samtidig hvor mye sannhet det er i det 
gamle utsagnet: ”Den største glede man 
kan ha, det er å gjøre andre glad”.

Lure selgere har funnet ut at 
det å gi bort noe gir godt 

omdømme. Markedsførerne vet hva som 
vekker følelser og hvilken kraft gaven 
har. For gavens glede er delt: Både den 
som gir og den som tar i mot kan ta del i 
gleden.

Vi går inn i feiringen av den største 
gaven: Gud sender sin sønn til 

jorden slik at hver den som tror på ham, 
blir invitert inn til evig liv hos ham. Det 
evige livet var hos vår Far i begynnelsen, 
og ble åpenbart for disiplene. De fikk 
denne innsikten som gave. Og Johannes 
beskriver hvordan denne gaven fyller 
ham: ”Det vi har sett og hørt, forkynner 
vi også for dere”. Og det som virkelig gir 
gaven uslitelig kraft gjennom 2000 år, er 
den enkle innsikten Johannes og disiplene 
hadde om gavens virkelige kraft: Den 
må deles! ”Vi skriver dette”, fortsetter 
Johannes, ”for at vår glede skal være 
fullkommen”.
”Jeg forkynner dere en stor glede, 
en glede for hele folket”, sa engelen 
på  Betlehemsmarken. For gleden er 

ikke begrenset til å gjelde den første 
mottakeren. Gleden må deles for å bli 
fullkommen, slik vi deler julens glede 
med hverandre i små og store gaver. 

Så vet vi også at vi lever på en 
jord der gavene ikke er fordelt 

rett. 2014 har vært et år der ufred og urett 
har fått stort rom i verden. Vi kan ikke 
dele den store gleden som ble forkynt på 
marken, uten å gi den videre. Derfor er 
julens budskap også en sterk og viktig 
påminnelse om å dele. Budskapet om han 
som kom for å skape rettferd og fred. Det 
er det vi skal få gleden av å dele. I ord og 
i handling. 

Del gaven!
Velsignet julehøytid.

Helga H. Byfuglien
Preses i Bispemøtet

Preses i 
Bispemøtet, 
Helga H. Byfuglien

Det som var fra begynnelsen, det vi har hørt, det vi 
har sett med egne øyne, det vi så og som hendene 
våre tok på, det forkynner vi: livets ord. Og livet 
ble åpenbart, vi har sett det og vitner om det og 
forkynner dere det evige liv, som var hos Far og 

ble åpenbart for oss. Det som vi har sett og hørt, 
forkynner vi også for dere, for at dere skal ha 

fellesskap med oss, vi som har fellesskap med Far og 
med hans Sønn Jesus Kristus. Og dette skriver vi for 

at vår 
glede skal være fullkommen. 

 (1. Joh 1, 1-4)

Den beste gaven man kan ha...

Leiren var obligatorisk for konfirmantene i Otterøy og 
Fosnes men også åpen for andre ungdommer. Tenåringene 
strømmet til fra Jøa, Otterøya, Namsos, Vikna og Nærøy. 

En flott gjeng var sammen om leik og alvor. Tema var ”Lo-
ved”, og på ulike måter ble Guds uforbeholdne kjærlighet 
til menneskene løftet fram. Søndagen ble avslutta med ei 
gudstjeneste som alle hadde vært med og forberedt. Dette 
ga utslag i både sang, dans, drama, video, bønnevandring 
og refleksjon.

Leiren ble arrangert av Otterøy og Fosnes menigheter i 
samarbeid med Acta, Barn og unge i Normisjon.  

Gunn Ågot Leite

Siste helga i oktober var 45 
ungdommer samlet til leir på 
Hallarheim leirsted i Nærøy.

KONFIRMANTLEIR

HALLARHEIM

En sangglad gjeng lot høre fra 
seg. Fra høyre: Sarah Ø Forås, 

Sofie N Schei, Mone S Høkholm, 
Frida Ulsund, Robin Grande 

Sjøvold og Sofie M Preiss.

Fredag kveld var det varierte bli kjent-leiker. Her er det en variant der 
”stein, saks, papir” styrer utviklinga fra amøbe og oppover i systemet.



Returadresse:
Kirkekontoret i Namsos

Abel Meyers gate 10
7800 Namsos

Luciakonsert i Namsos kirke

Årets Luciakonsert er den 10. i rekken, og 
som alltid deltar Musikkbarnehagen og 5. 
klassetrinnet ved Høknes barneskole.

Konserten begynner klokka 07.00 og 
varer i knapt en time, slik at de som
skal på jobb etterpå skal rekke det. 

Tradisjon
For mange av publikum har denne konser-
ten blitt en tradisjon, der sang fra
små og store, levende lys og lussekatter 
servert ved utgangen, gir et kjærkomment 
pusterom i en ellers travel førjulsstri.

Spillum damekor består i dag av 43 damer 
i alderen 25 - 65 år. Koret feiret 50 år 
i november 2012, og er et av de eldste 

korene i Namsos.
Korets repertoar 
er variert. Klassisk 
musikk, kirkemu-
sikk, folketoner 
og viser står på 
repertoaret. 8. mars 
i år hadde koret 
konsert med kjente 

kvinnesanger fra musikaler for et fullsatt 
Namsos Kulturhus. Koret kan også skilte 
med å ha gjort samarbeidsprosjekter med 
Åge Aleksandersen, Askil Holm og Kine 
Kvalstad. I mars 2015 presenterer koret 
konserten ”Girls Go Gospel” i Namsos 
Kirke. Spillum Damekor har som mål 
å delta i minst en nasjonal konkurranse 
hvert annet år. Koret er en viktig bidrags-
yter til det lokale musikklivet i Namsos, 
hvor de har et trofast publikum.

Skeptiske
Den første Luciakonserten ble til etter at 
noen av damene i koret hadde hørt om 
lignende arrangement andre steder. Mange 
var skeptiske til tidspunktet, kl.07.00 om 

morgenen, men vi ville prøve å arrangere, 
og så fikk det gå som det gikk. Det var 
mange spente damer som sto opp ”midt 
på natta” for å gjøre seg klar til  konsert, 
og vi ble overveldet over responsen. Kirka 
ble fylt opp. Da den første konserten gikk 
så bra ble det bestemt at vi ville gjøre 
dette til en tradisjon.

Spillum damekor gleder seg til årets kon-
sert, og ønsker alle velkommen til
en stemningsfull konsert i Namsos kirke!

Tekst: Inger Haugland
Foto: Bjørn Tore Ness/Namdalsavisa

Tradisjonen tro inviterer Spillum Damekor 
med sin dirigent Tor Halvard Nilsen til en 
stemningsfull Lucia-konsert i Namsos kirke. 
Det skjer fredag 12. desember fra klokka sju 
på morgenkvisten.

Luciakonserten i Namsos 
kirke har blitt et tradi-
sjonsrikt arrangement  

i førjulsstria.


